
Město Příbram - ZM - 20.02.2012

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í 

z 10. zasedání Zastupitelstva města Příbram, 
konaného dne 20.02.2012 od 15,00 hodin v budově čp. 121, nám. T.G.Masaryka, Příbram I 

     
Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny
Omluveni:   MVDr. Řihák, Ing. Bartoň, Ing. arch. Kučera, RSDr. Svoboda.  

                   
1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace

Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: Ing. Jaroslav Vandas
Zbyněk Havelka

Hlasováno o upraveném programu.

P r o g r a m: 

1.  Zahájení, ověření zápisu z minulého ZM, ověřovatelé, program, informace
2.  Navýšení úhrady prokazatelné ztráty v provozu MHD Příbram
3. Návrh rozpočtu města Příbram na rok 2012
4. Žádost o alespoň částečnou náhradu ušlého zisku v souvislosti s rekonstrukcí náměstí 

T.G.Masaryka
5. Nabídka výkupu pozemků p. č. 3069/1, p. č. 3070 a p. č. 3071 v k. ú. Příbram
6. Směna pozemků p. č. 2521/82 a p. č. 2521/98 za část pozemku p. č. 2504/3 vše v k. ú. 

Příbram
7. Výkup pozemků p. č. 52/36 a p. č. 52/26 v k. ú. Březové Hory
8. Nabídka výkupu pozemku p. č. 69/2 v katastrálním území Zdaboř (materiál stažen 

z projednávání)
9. Výkup pozemků v katastrálním území Příbram, Zdaboř, Žežice, Kozičín od společnosti AELIA 

PROPERTY s.r.o.
   10. Žádost o prodej pozemku p.č. 74/8 v k.ú. Příbram

11. Nabídka k odkupu části pozemku p.č. 3102/96 v k.ú. Příbram, nebo souhlas s prodejem části  
pozemku

12. Návrh na revokaci usnesení ZM č. 162/2011/ZM ze dne 09.05.2011 týkající se prodeje   
pozemků  p.č. 2104/65, 2104/77 a 4108/1 v k.ú. Příbram

13. Žádost o směnu pozemků v katastrálním území Lazec
14. Žádost o zrušení předkupního práva věcného k pozemku p.č. 3102/74 v k.ú. Příbram
15.  I. výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM (Fondu oprav a modernizace bydlení 

na území města Příbram) pro rok 2012, návrh výběrové komise RM – FOM
16.  Aktualizace Přílohy č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 3/2008 ze dne 15.prosince 2008 

(přílohy: OZV č. 2/2009 ze dne 9.listopadu 2009,OZV č. 1/2010 ze dne 25.ledna 2010, OZV č. 
8/2010 ze dne 13.prosince 2010 a OZV č. 2/2011 ze dne 19.prosince 2011)

17. Žádosti o poskytnutí půjčky
18. Žádost býv. nájemce nebytových prostor o předložení rozhodnutí RM – usn. č. 836/2011       

ze dne 7.11.2011 – Zastupitelstvu města Příbram
19. Žádost organizace ALKA, o.p.s., Příbram o dofinancování rehabilitačního přístroje     

MOTOmed viva 2 v celkové částce 76.153,-Kč
20. Schválení zadání Změny č. 8 Územního plánu města Příbram
21. Zpráva o činnosti za rok 2011 a návrh plánu kontrolní činnosti na rok 2012 kontrolního výboru
22. Změna tarifních podmínek MHD Příbram
23. Petice „NE prodeji budov č.p. 102 a 103, které jsou od roku 1874 majetkem města Příbrami“



Město Příbram - ZM - 20.02.2012

2

24. Petice za zachování zdravotnického zařízení v objektu I. polikliniky čp. 102 a 103
25. Hodnotící zpráva o plnění Koncepce prevence kriminality města na léta 2009 až 2011
26. Koncepce prevence kriminality města na léta 2012 až 2015 
27. Různé     
28. Diskuse, interpelace, závěr  

                                                                                                       
Usn.č. 306/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          upravený program dnešního jednání.

hl. pro  19   proti  0  zdrž. 0
nehlasoval 2

                                                        
2) Navýšení úhrady prokazatelné ztráty v provozu MHD Příbram

Usn.č.307/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

navýšení prokazatelné ztráty v MHD o 1,60 Kč/kilometr.

                                                                   hl. pro 18  proti  0  zdrž. 3
Návrh byl přijat.

3) Návrh rozpočtu města Příbram na rok 2012

Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

změnu v návrhu rozpočtu výdajů a to převod částky 1.801.025,- Kč z kapitoly 734 OP na 
kapitolu 714 OŠ s tím, že tato částka bude rozdělena poměrem na provozní příspěvky 
školských zařízení.

                                                       hl. pro 6  proti 4   zdrž. 10
              nehlasoval 1

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.308/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

1) návrh rozpočtu města Příbram na rok 2012 takto:
- příjmy v celkové výši 637.869.000,-- Kč
- výdaje v celkové výši 704.973.000,-- Kč
- financování  -  splátky úvěrů 7.896.000,-- Kč
                           -  zapojení rezerv z minulých let 35.000.000,-- Kč 
                           - zapojení FOM 5.000.000,-- Kč
                           -  přijaté úvěry 35.000.000,-- Kč 

2) zmocnění RM k provádění rozpočtových změn v maximální výši 5.000.000,-- Kč 
3) zmocnění správců kapitol rozpočtu města, tj. vedoucích odborů a vedoucích 

organizačních složek k provádění rozpočtových změn v maximální výši 50.000,-- Kč  
v rámci kapitoly či organizační složky.

                                                      
                                                                   hl. pro 17  proti 0   zdrž. 4

Návrh byl přijat.

4) Žádost o alespoň částečnou náhradu ušlého zisku v souvislosti s rekonstrukcí náměstí 
T.G.Masaryka

Usn.č.309/2012/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

poskytnutí peněžitého daru paní ……….., nám. T. G. Masaryka 122, Příbram I.

                                                                   hl. pro 18  proti 0  zdrž. 3
Návrh byl přijat.



Město Příbram - ZM - 20.02.2012

3

5) Nabídka výkupu pozemků p. č. 3069/1, p. č. 3070 a p. č. 3071 v k. ú. Příbram

Usn.č.310/2012/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

výkup pozemků p. č. 3069/1, p. č. 3070 a p. č. 3071 v katastrálním území Příbram 
od  …………………….

                                                                   hl. pro 21  proti  0  zdrž.0
Návrh byl přijat.

6) Směna pozemků p. č. 2521/82 a p. č. 2521/98 za část pozemku p. č. 2504/3 vše v k. ú. Příbram

Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

směnu pozemků vše v katastrálním území Příbram, a to pozemků p. č. 2521/82 a p. č. 2521/98 
(jejichž ocenění ve výši  58.809,- Kč bylo stanoveno znaleckým posudkem), které jsou ve 
vlastnictví města Příbram za část pozemku p. č. 2504/3  (dle geom. plánu se jedná o nově 
vzniklý pozemek p. č. 2504/11 o výměře 576 m

2
, za cenu 250,- Kč/m

2
, který je vlastnictví  

……………..  s tím, že město Příbram doplatí panu  ………….  částku ve výši 85.191,- Kč.
                                                                   hl. pro 5  proti 2   zdrž.14
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.311/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

směnu pozemků vše v katastrálním území Příbram, a to pozemků p. č. 2521/82 a p. č. 2521/98 
(jejichž ocenění ve výši  58.809,- Kč bylo stanoveno znaleckým posudkem), které jsou ve 
vlastnictví města Příbram za část pozemku p. č. 2504/3  (dle geom. plánu se jedná o nově 
vzniklý pozemek p. č. 2504/11 o výměře 576 m

2
, jehož ocenění ve výši 336.960,- Kč bylo 

stanoveno znaleckým posudkem), který je vlastnictví  ………………  s tím, že město Příbram 
doplatí panu …………….. částku ve výši 278.151,- Kč.

                                                                   hl. pro 14  proti  3  zdrž. 4
Návrh byl přijat.

7) Výkup pozemků p. č. 52/36 a p. č. 52/26 v k. ú. Březové Hory

Usn.č.312/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

výkup pozemků p. č. 52/36 a p. č. 52/26 v katastrálním území Březové Hory za cenu 250,-
Kč/m

2
, které jsou ve vlastnictví spol. DOPEKO spol. s r.o., se sídlem Příbram IV/225, 

IČ 45145164.
                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0

Návrh byl přijat.

8) Nabídka výkupu pozemku p. č. 69/2 v katastrálním území Zdaboř

Materiál stažen z programu zasedání

9) Výkup pozemků v katastrálním území Příbram, Zdaboř, Žežice, Kozičín od společnosti AELIA 
PROPERTY s.r.o.

Hlasováno o vystoupení občana  ……………
Usn.č.313/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

vystoupení občana ……………………..
                                                                   hl. pro 19  proti 0  zdrž. 1

 nehlasoval 1
Návrh byl přijat.
Usn.č.314/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

uzavření smlouvy a text jejího návrhu, tvořící přílohu předkládaného materiálu, o převodu 
vlastnického práva a zřízení zástavního práva k nemovitostem mezi společností AELIA 



Město Příbram - ZM - 20.02.2012

4

PROPERTY s.r.o., se sídlem Radlická 663/28, 150 00  Praha 5, IČ 28238338, jako 
prodávajícím a zástavním věřitelem, a Městem Příbram, se sídlem Tyršova ul. 108, 261 19 
Příbram I, IČ 00243132, jako kupujícím a zástavním dlužníkem, týkající se výkupu pozemků p. 
č. 4246/36, p. č. 4246/37, p. č. 4246/38, p. č. 4246/42, p. č. 4021, p. č. 2272/146, p. č. 2275/15, 
p. č. 2580/1, p. č. 2732/31, p. č. 3204/8, p. č. 4023/1, p. č. 4039/5, p. č. 4039/6, p. č. 4052/20, p. 
č. 4052/24, p. č. 4219/19, p. č. 4362/10, p. č. 4362/8, p. č. 4362/9, p. č. 4482/2, p. č. 4232/47, p. 
č. 4246/1, p. č. 4232/42, p. č. 4232/46, p. č. 4232/48, p. č. 4232/41, p. č. 4232/45, p. č. 4232/49, 
p. č. 4232/50 v katastrálním území Příbram, dále pozemků p. č. 59/13, p. č. 69/70 v 
katastrálním území Zdaboř, pozemků p. č. 101/14, p. č. 101/15 v katastrálním území Žežice a 
ideální 1/2 pozemku p. č. 130/11 v katastrálním území Kozičín.

                                                                   hl. pro 18  proti 0  zdrž. 1
 nehlasoval 2

Návrh byl přijat.

Zasedání opustil Ing. Molnár, počet členů ZM 20.

10) Žádost o prodej pozemku p.č. 74/8 v k.ú. Příbram

Usn.č.315/2012/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

prodej pozemku p.č. 74/8 v k.ú. Příbram manželům ……………………
                                                            hl. pro 14  proti 0  zdrž. 5

 nehlasoval 1
Návrh byl přijat.

11) Nabídka k odkupu části pozemku p.č. 3102/96 v k.ú. Příbram, nebo souhlas s prodejem 
části pozemku  

Usn.č.316/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

zpětný odkup  pozemku p.č. 3102/96 v k.ú. Příbram od spol. B+B, s.r.o.,V Lukách 334,
PříbramI , IČ: 47546727, a to za cenu 50,- Kč/m

2
. 

                                                                   hl. pro 18 proti 0  zdrž. 2
 Návrh byl přijat.

12) Návrh na revokaci usnesení ZM č. 162/2011/ZM ze dne 9.5.2011 týkající se prodeje pozemků 
p.č. 2104/65, 2104/77 a 4108/1 v k.ú. Příbram

Usn.č.317/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

revokaci usnesení  ZM č. 162/2011/ZM ze dne 9.5.2011 týkající se prodeje pozemků p.č. 
2104/65, 2104/77 a 4108/1 v k.ú. Příbram. 

                                                                   hl. pro 19  proti  0  zdrž. 1                                                         

Návrh byl přijat.

13) Žádost o směnu pozemků v katastrálním území Lazec 

Hlasováno o vystoupení občany   …………………...
Usn.č.318/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

vystoupení občanky   ………………….
hl. pro 19   proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

Usn.č.319/2012/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

směnu části pozemku p. č. 16/2 (o výměře cca 12 m
2
), který je ve vlastnictví ……………..,  za 

část pozemku  p. č. 13/2 (o výměře cca 12 m
2
), který je ve vlastnictví města Příbram, vše 

v katastrálním území Lazec, bez doplatku.



Město Příbram - ZM - 20.02.2012

5

hl. pro 15  proti  1 zdrž. 4

Návrh byl přijat.

14) Žádost o zrušení předkupního práva věcného k pozemku p.č. 3102/74 v k.ú. Příbram

Usn.č.320/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

vystoupení občana ……………..
                                                                   hl. pro 18  proti 0  zdrž. 1

nehlasoval 1
Návrh byl přijat.

Hlasováno o vystoupení ředitele spol. DUVE ČR, s.r.o
Usn.č.321/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

vystoupení ředitele spol. DUVE ČR, s.r.o

                                                                   hl. pro 18  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 2

Návrh byl přijat.

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e 

stažení materiálu z dnešního zasedání ZM

hl. pro 12   proti  3 zdrž. 4
nehlasoval 1

Návrh nebyl přijat.

Zasedání opustil MVDr. Beneš, počet členů ZM 19.

15) 1. výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM (Fondu oprav a modernizace bydlení    
na území města Příbram) v roce 2012, návrh výběrové komise FM - FOM

Usn.č.322/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

návrh výběrové komise RM - FOM na poskytnutí půjček z Fondu oprav a modernizace bytového 
fondu na území města Příbram v roce 2012 jednotlivým žadatelům dle zápisu  z I. výběrového 
řízení, které se konalo dne 31.01.2012. Jedná se o poskytnutí půjček čtrnácti žadatelům 
v celkovém objemu 1.380.125,-- Kč.

                                                                         hl. pro 17  proti 0  zdrž. 0
      nehlasoval 2

Návrh byl přijat.

16) Aktualizace Přílohy č.1 Obecně závazné vyhlášky č.3/2008 ze dne 15. prosince 2008, 
(přílohy: OZV č. 2/2009 ze dne 9. listopadu 2009, OZV č. 1/2010 ze dne 25. ledna 2010, OZV č. 
8/2010 ze dne 13. prosince 2010 a OZV č. 2/2011 ze dne 19. prosince 2011

Usn.č.323/2012/ZM
ZM     I.  n e s c h v a l u j e

žádost   ………………, právního  zástupce  pana  …………….., o doplnění  adresy  Příbram 
VIII, Budovatelů 136, v  Příloze č. 1  Obecně  závazné  vyhlášky č. 3/2008.
II.  s c h v a l u j e 
Obecně  závaznou vyhlášku č. 1/2012, o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány 
výherní hrací přístroje.  

                                                                   hl. pro 17  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 2

Návrh byl přijat.



Město Příbram - ZM - 20.02.2012

6

17) Žádosti o poskytnutí půjčky

Usn.č.324/2012/ZM
ZM     I.   s c h v a l u j e

a) žádost o poskytnutí půjčky sdružení CYKLOKLUB Příbram, o.s., Bratří Čapků 329, 261 01   
Příbram VII, IČ 48954021, ve výši 400.000,- Kč.

b) žádost sdružení Volejbal Příbram, V Lukách 330, 261 01 Příbram, IČ 26678756, o poskytnutí     
půjčky ve výši 1.500.000,- Kč. 

c)  žádost o poskytnutí neinvestiční půjčky 1.FK PŘÍBRAM, a.s., Legionářů 400, 261 01 Příbram 
VII, IČ 28410491 ve výši 3.000.000,- Kč.

II.   r e v o k u j e  
usnesení č. 135/2011/ZM. 

                                                                   hl. pro 15  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 4

Návrh byl přijat.

18) Žádost  ……… o předložení rozhodnutí RM - usn. č. 836/2011 ze dne 7.11.2011-
zastupitelstvu Města Příbram 

Hlasováno o vystoupení občana …………….
Usn.č.325/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

vystoupení občana …………….
                                                                   hl. pro 19  proti 0  zdrž. 0

Návrh byl přijat.

Hlasováno o návrhu Ing.Kareše.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e
          stažení materiálu z dnešního zasedání ZM.                                                       

          hl. pro 8  proti 1  zdrž. 10
Návrh nebyl přijat.

19) Žádost organizace ALKA, o.p.s., Příbram o dofinancování rehabilitačního přístroje 
MOTOmed viva 2 v celkové částce 76.153,-Kč

Hlasováno o vystoupení občana ……………...
Usn.č.326/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

vystoupení občana  ……………
                                                                   hl. pro 17  proti 0  zdrž. 2
Návrh byl přijat.
Hlasováno o návrhu Z. Havelky.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

poskytnutí příspěvku organizaci ALKA, o.p.s., na dofinancování přístroje MOTOmed viva 2 ve 
výši 56.620,-Kč.

                                                                   hl. pro 5  proti 1  zdrž. 12
nehlasoval 1

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu J. Dědečkové.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

poskytnutí příspěvku organizaci ALKA, o.p.s., na dofinancování přístroje MOTOmed viva 2 ve 
výši 30.000,-Kč.

                                                                   hl. pro 12  proti 0  zdrž. 7



Město Příbram - ZM - 20.02.2012

7

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

poskytnutí příspěvku organizaci ALKA, o.p.s., na dofinancování přístroje MOTOmed viva 2 ve 
výši 56.620,-Kč.

                                                                   hl. pro 7  proti 0  zdrž. 12
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu RM.
Usn. nebylo přijato.
ZM     n e s c h v a l u j e

poskytnutí příspěvku organizaci ALKA, o.p.s., na dofinancování přístroje MOTOmed viva 2 ve 
výši 76.153,-Kč.

                                                                   hl. pro 3  proti 6  zdrž. 10
Návrh nebyl přijat.

20) Schválení zadání Změny č. 8 Územního plánu města Příbram

Usn.č.327/2012/ZM
ZM I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

výsledek veřejného projednání návrhu zadání Změny č. 8 Územního plánu města Příbram,

II.  s o u h l a s í 
s upravením návrhu zadání Změny č. 8 Územního plánu města Příbram dle výsledku veřejného 
projednání,

III.  s c h v a l u j e
v souladu s § 47 odst. 5 a § 55 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, zadání Změny č. 8  Územního plánu města 
Příbram.

                                                                   hl. pro 19  proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

21) Zpráva o činnosti za rok 2011 a návrh plánu kontrolní činnosti na rok 2012 kontrolního 
výboru

Usn.č.328/2012/ZM
ZM    I.  b e r e   n a   v ě d o m í  

zprávu o činnosti kontrolního výboru za rok 2011

II.  s c h v a l u j e  
následující plán kontrolní činnosti kontrolního výboru na období do konce roku 2012: V prvním 
pololetí roku 2012 provedení kontroly plnění ukládacích usnesení rady města a zastupitelstva 
města za období od 1.7.2011 do 31.12.2011 a ve druhém pololetí roku 2012 jednak provedení 
kontroly plnění ukládacích usnesení rady města a zastupitelstva města za období od 1.1.2012 
do 30.6.2012 a jednak provedení kontroly vyřizování stížností a petic za období od 1.10.2011 
do 30.6.2012.

                                                                   hl. pro 19  proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

22) Změna tarifních podmínek MHD Příbram 

Usn.č.329/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

změnu tarifních podmínek MHD Příbram s účinností od 01.01.2012. 

                                                                   hl. pro 19  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.



Město Příbram - ZM - 20.02.2012

8

23) Petice „NE prodeji budov č.p. 102 a 103, které jsou od roku 1874 majetkem města Příbrami“

Usn.č.330/2012/ZM
ZM     b e r e   n a   v ě d o m í 

petici „NE prodeji budov č.p. 102 a 103, které jsou od roku 1874 majetkem města Příbrami“.

                                                                   hl. pro 17  proti  0 zdrž. 2
Návrh byl přijat.

24) )“Petice za zachování zdravotnického zařízení v objektu I. polikliniky čp. 102 a 103“

Hlasováno o vystoupení občanky  ……………
Usn.č.331/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

vystoupení občanky …………….

                                                              hl. pro 17  proti 0  zdrž. 2
Návrh byl přijat.

Hlasováno o vystoupení občanky …………….
Usn.č.332/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

vystoupení občanky …………….

                                                              hl. pro 17  proti 0  zdrž. 2
Návrh byl přijat.

Hlasováno o vystoupení občanky …………….
Usn.č.333/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

vystoupení občanky ……………

                                                              hl. pro 16  proti 0  zdrž. 1
nehlasoval 2

Návrh byl přijat.

Zasedání opustila B. Růžičková, počet členů ZM 18.

Hlasováno o vystoupení občana …………….
Usn.č.334/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

vystoupení občana …………….
                                                              hl. pro 16  proti 0  zdrž. 1

nehlasoval 1
Návrh byl přijat.
Hlasováno o vystoupení občana …………….
Usn.č.335/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

vystoupení občana …………….                                                              

hl. pro 15  proti 0  zdrž. 1
nehlasoval 2

Návrh byl přijat.

Usn.č.336/2012/ZM
ZM     b e r e   n a   v ě d o m í 

"Petici za zachování zdravotnického zařízení v objektu I. polikliniky č.p. 102 a 103".

                                                              hl. pro 15  proti 0  zdrž. 3
Návrh byl přijat.



Město Příbram - ZM - 20.02.2012

9

25) Hodnotící zpráva o plnění Koncepce prevence kriminality města na léta 2009 - 2011

Usn.č.337/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

Hodnotící zprávu o plnění Koncepce prevence kriminality města na léta 2009 – 2011.

                                                                   hl. pro 17  proti  0 zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

26) Koncepce prevence kriminality města na léta 2012 - 2015

Usn.č.338/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

Koncepci prevence kriminality města na léta 2012 – 2015.

                                                                   hl. pro 18  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

27) Různé

28) Diskuse, interpelace, závěr 

Zápis ověřili:
Ing. Jaroslav Vandas
Zbyněk Havelka

MUDr. Ivan Šedivý
1. místostarosta

Zapsala: Jaroslava Řehková
Dne 29.02.2012

Ověřeno: 02.03.2012
Vyvěšeno: 02.03.2012




